Torun /4. wrzenia 2021 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJASNIEN
DO PYTAN WNIESIONYCH PRZEZ WYKONAWCE W POSTEPOWANIU
ZAREJESTROWANYM POD NR REFERENCYJNYM: U/41/12WO0G/2021

NA: WYWOZ NIECZYSTOSCI STALYCH | PLYNNYCH.

W nawigzaniu do zapytan, ktére wplynety do Zamawiajgcego zgodnie
z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami), Zamawiajacy udziela wyjasnien zgodnie

Z ponizszym:

PYTANIE 1: W zwigzku, iz ustuga bedaca przedmiotem zaméwienia nie jest
objeta rekojmig, prosze o zmiane terminu wazno$ci zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy, ktéry zostat okreslony w Rozdz. XX pkt. 7 SWZ. Prawidtowy
termin zabezpieczenia zostat okreslony w par. 11 ust. 2 Projektu Umowy — zat.
nr 4 do SWZ.

ODPOWIEDZ: Ustuga bedaca przedmiotem zaméwienia nie jest objeta rekojmia.
Zamawiajgcy modyfikuje SWZ w rozdziale XX.

PYTANIE 2: Prosze o jednoznaczne okreslenie czy udziat podwykonawcéw
w realizacji ustugi objetej przedmiotem niniejszego postepowania, jest
dopuszczony, czy tez nie, poniewaz w SWZ istnieje sprzecznosS¢ zapisow.
W rozdz. XXIl pkt 1 SWZ Zamawiajacy dopuszcza udziat podwykonawcow
natomiast w opisie Przedmiotu Zamoéwienia w pkt 15, Zamawiajacy nie

dopuszcza podwykonawcow.
ODPOWIEDZ: Udziat podwykonawcéw w realizacji ustugi objetej przedmiotem
niniejszego postepowania jest dopuszczony. Zamawiajgcy podtrzymuje zapis

w SWZ i jednoczesnie modyfikuje zatgcznik nr 1 Opis przedmiotu Zaméwienia.



PYTANIE 3: Prosze o zmiane obowigzku Wykonawcy okreslonego w par. 4 ust.
2 pkt. 2.9 Projektu Umowy- zat. Nr 5 do SWZ z brzmienia: , Uprzatniecia odpadéw
wokot pojemnikdéw powstatych na skutek ich przepetnienia’ na brzmienie:
,Uprzatniecia odpadéw wokét pojemnikéw, ktére zostang rozsypane podczas ich
oprézniania”. Obowigzkiem Zamawiajacego jest opisaé przedmiot zamédwienia
W sposob jednoznaczny i wyczerpujacy, a w zwigzku z tym to na Zamawiajgcym
spoczywa odpowiedzialnos¢ by dobrac takiej wielkosci pojemniki na odpady
i zapewni¢ czestotliwo$¢ odbioru odpadoéw, aby nie dochodzito do przepetnienia

pojemnikow.

ODPOWIEDZ: Zamawiajagcy wyraza zgode na zmiane zapisu w projekcie

umowy. Zamawiajgcy modyfikuje zatgcznik nr 5 do SWZ - projekt umowy.

PYTANIE 4: Prosze o poprawienie btedu w formularzu ofertowym — zat. 4 do
SWZ, w czesci 2, w czesci 3, w czesci 4 bo Zamawiajacy umiescit zapis

dotyczgcy wywozu nieczystosci z Torunia.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy modyfikuje zatacznik nr 1 SWZ - formularz
ofertowy.

PYTANIE 5: Czy obowigzek o ktérym mowa w pkt 9 Opisu Przedmiotu
Zamowienia — zat. Nr 1 do SWZ i w par. 13 ust. 2 pkt. 2.1 Projektu Umowy — zat.
Nr 5 do SW, dotyczy tez czesci 4 zamowienia, w ktérej odbiér odpadéw odbywa

sie poza terenem wojskowym?

ODPOWIEDZ: Obowigzek o ktérym mowa w pkt 9 Opisu Przedmiotu
Zamowienia i w par. 13 ust. 2 pkt. 2.1 Projektu Umowy, dotyczy tez czesci 4 tego
zamoéwienia. Zamawiajgcy podtrzymuje pierwotne zapisy w SWZ i w projekcie

umowy.
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